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WO-RA.0012.11.5.2024 

 

Protokół nr 5/24 

posiedzenia 

Komisji Budżetu i Rozwoju 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

 

Ad 1) 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju otworzyła Przewodnicząca Komisji 

Monika Gorynia, która powitała członków Komisji oraz zaproszonych gości. 

 

Ad 2) 

Obecni: 

 Przewodniczący:   Gorynia Monika, 

 Członkowie:    Damian Walczak, 

Tomasz Skibicki, 

Grzegorz Marszałek, 

Mikołaj Wojtyczka. 

Nieobecny był radny Sebastian Czwojda. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 

do protokołu.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Gostyński Robert Marcinkowski, 

 Wicestarosta Gostyński Michał Listwoń, 

 Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski, 

 Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Ad 3) 

Przewodnicząca Komisji Monika Gorynia przedstawiła proponowany 

porządek obrad. Uwag nie zgłoszono. 

Porządek obrad Nr 5/24 Komisji Budżetu i Rozwoju: 

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie quorum. 
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3. Ustalenie porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu Nr 3/24 z dnia 18 listopada 2024 r. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany budżetu powiatu na 2024 r. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2024-2032. 

7. Zapoznanie z Uchwałami Składu Orzekającego RIO w sprawie wyrażenia 

opinii o: projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Gostyńskiego, projekcie uchwały budżetowej Powiatu 

Gostyńskiego na 2025 rok, możliwości sfinansowania deficytu ustalonego 

w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gostyńskiego. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Zakończenie. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 3/24 z dnia 18 listopada 2024 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”, 1 radny nieobecny. 

 

Ad 5) 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2024 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

Radny Grzegorz Marszałek zapytał, na jakim etapie jest kwestia instalacji 

fotowoltaicznych. 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski udzielił odpowiedzi, że 

zostały założone dwie instalacje fotowoltaiczne: jedna w Rogowie oraz jedna 

w Chwałkowie, na które otrzymaliśmy dofinansowanie. Docelowo rozważamy 

montaż na kolejnych obiektach, przygotowujemy też termomodernizację 

obiektów, więc kiedy pojawią się kolejne programy dające możliwości 

pozyskania środków, będziemy brać w nich udział.  

Skarbnik Powiatu Hanna Danek poinformowała o propozycji 

autopoprawki do projektu uchwały.  
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Starosta Robert Marcinkowski powiedział o spotkaniu ze strażakami 

z Ochotniczych Straży Pożarnych, na którym przyjęliśmy pewne zasady. 

Środki finansowe dla Pępowa zostaną przesunięte z roku 2025 na ten rok. Co 

roku mamy zaplanowane środki w wysokości 200 000 zł.  

Radny Tomasz Skibicki zapytał, czy samochód, który jest w Karolewie jest 

z wyposażeniem, czy bez.  

Radny Grzegorz Marszałek odpowiedział, że samochód jest z niezbędnym 

wyposażeniem. 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2024 r. Komisja zaopiniowała pozytywnie 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, 1 radny nieobecny. 

 

Ad 6) 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2024-2032 przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2024-

2032 Komisja zaopiniowała pozytywnie w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”, 1 radny nieobecny. 

 

Ad 7) 

Komisja zapoznała się z Uchwałami Składu Orzekającego RIO w sprawie 

wyrażenia opinii o: projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gostyńskiego, projekcie uchwały budżetowej Powiatu 

Gostyńskiego na 2025 rok, możliwości sfinansowania deficytu ustalonego 

w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gostyńskiego. Opinię RIO 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

W dyskusji głosu nie zabrano. 
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Ad 8) 

Wolne głosy i wnioski. 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował o proponowanej przez 

Zarząd Powiatu autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu na 2025 rok. Zmiany przedstawiła Skarbnik Hanna Danek. 

 

Ad 9) 

Przewodnicząca Komisji Monika Gorynia podziękowała zebranym za 

przybycie, po czym zamknęła 5 posiedzenie Komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i Rozwoju 

 

/-/ Monika Gorynia 

 

Protokołowała: Izabela Andrzejewska 


